
DA 

Brugsklart desinfektionsmiddel  

til invasivt medicinsk udstyr 

rengøringsmiddel med kvaternære ammoniumsalte 

 

  
ADVARSEL 

Egenskaber 

GERMOCID 2% er en brugsklar løsning til rengøring, desinfektion og 

dekontaminering af invasivt medicinsk udstyr før sterilisering i autoklave. 

GERMOCID 2% er bredspektret og har en hurtig og effektiv rensende og 

desinficerende virkning mod bakterier, svampe, mykobakterier og vira 

(adenovirus, HIV-HBV-HCV). GERMOCID 2% er praktisk og nemt at bruge, 

det er ikke ætsende, det er kompatibelt med de normale komponenter, 

der bruges på lægeklinikker, og øger sin virkning, når det bruges i 

ultralydstanke. Den høje effektivitet og virkningshastighed af GERMOCID 

2%, både som desinfektionsmiddel og som rengøringsmiddel ved 

tilstedeværelse af organisk materiale (blod - spyt - organiske ekssudater), 

gør det muligt at bruge det på alle medicinske, dentale, kirurgiske og 

æstetiske instrumenter. Fjernelse af snavs kræver ikke mekanisk handling. 



Anvendelse: Det bruges som det er. Nedsænk de instrumenter, der skal 

behandles, i opløsningen lavet i henhold til den desinfektionsgrad, der 

ønskes opnået, og i den kontakttid, der ønskes anvendt.  Skyl grundigt med 

vand før brug. Opløsningen forbliver effektiv i op til 24 timer. Kontakttid: 

15 minutter mod bakterier og svampe; 60 minutter mod mykobakterier og 

vira. 

Sammensætning: 100,0 g produkt indeholder: Benzalkoniumchlorid 2,0 g; 

Orthophenylphenol 0,2 g; hjælpeformuleringer; renset vand op til 100,0 g. 

Signalord: H319 Forårsager alvorlig øjenirritation. H315 Forårsager 

hudirritation. H400 Meget giftig for vandlevende organismer. H411 Giftig 

for vandlevende organismer, med langvarige virkninger. P273 Undgå 

udledning til miljøet. P391 Udslip opsamles. P280 Bær 

beskyttelseshandsker og øjen-/ansigtsbeskyttelse. P337-P313 Hvis 

øjenirritation fortsætter, søges lægehjælp. P391 Udslip opsamles. Læs 

etiketten før brug. Produktet er uforeneligt med rengøringsmidler og 

anioniske overfladeaktive stoffer. 

Skal opbevares køligt, tørt og væk fra varmekilder. 

Efter åbning bevarer produktet, hvis det opbevares korrekt, den gyldighed, 

der er angivet på etiketten. Må ikke bruges hvis emballagen er beskadiget. 

Til professionel brug. 

Rengøringsmiddel i overensstemmelse med EU-forordning nr. 648/2004 

Gyldighed: 3 år 

Parti og udløbsdato: se emballagen 

CE 0546 MEDICINSK UDSTYR iht. det Europæiske direktiv 93/42EØF 



Producent:  

GERMO S.p.A. - Via Giotto 19/21 - 20032 Cormano (MI) Tlf. 02 663 01 938  

www.germo.it - info@germodis.com 

MADE IN ITALY 

Advarslerne kan variere som følge af opdateringer af 

produktsikkerhedsdatabladet 

 


